



Finnish Information Security Cluster

Julkisen sektorin roolia suomalaisen kyberturva-alan edistämisessä vahvistettava

Julkisen sektorin hankintojen tulisi edistää suomalaisen kyberturva-alan liiketoimintaa ja innovaatioiden kaupallistumista. Julkista hankintamenettelyä tulisi muuttaa niin, että siinä tunnustetaan kyberturvatuotteiden ja -palveluiden erityismerkitys. Julkinen sektori toimii merkittävänä referenssiarvona kansainvälistyville yrityksille, joten tätä toimintaa tulisi tietoisesti tukea. Tämä olisi myös kansallisen kyberturvastrategian mukaista. Public-private-partnershippeissä on siirryttävä juhlapuheista tekoihin luomalla pysyviä yhteistoimintafoorumeita ja pitkäaikaisia hankkeita. Tämän saavuttamiseksi tulisi kansallisen tietoturva- ja kyberturvastrategian toteuttamista keskittää ja koordinoida tehokkaammin.

Suomen tulisi toimia yhtenäisemmin ja aktiivisemmin kansainvälisellä areenoilla kyberturva-alan edistämiseksi

Suomen olisi oltava voimakkaampi toimija kansainvälisissä foorumeissa, kuten EU:ssa. Suomella olisi mahdollisuus luoda digitalisaatiosta ja sen turvaamisesta itselleen uutta liiketoimintaa luova ja maabrändiä tukeva toiminta-ala. Tämä vaatii aktiivista osallistumista kansainväliseen ja etenkin EU-tason yhteistyöhön.

Kyberalan yritysten kasvun ja kansainvälistymisen edellytyksiä tulee merkittävästi parantaa. Nyt olemme aliresursoitu seuraaja. Toiminta vaatii tavoitteita, strategiaa, koordinoitua paneutuvia ihmisiä ja rahoitusta. Ja se tulisi toteuttaa tehokkaasti PPP-toimintatapoja noudattaen.





Kyberalueen koulutusta, tutkimusta ja innovaatiotukea ei saa vähentää

Päinvastoin; kyberomavaraisuus on asetettava kansalliseksi tavoitteeksi. On ymmärrettävä laajemmin, että kyberosaamisen ja tuotekontrollin menettäminen johtavat puolustuskyvyn ja liiketaloudellisten kilpailutekijöiden rapautumiseen.

Kyberturvastrategia painotti innovaatio toiminnan tärkeyttä. Käytännössä julkista resursointia ei ole lisätty vaan supistettu esim. innovaatorahoituksen leikkauksilla. Toimintaedellytysten heikko kehittyminen uhkaa siirtää yhtiöitä, osaamista ja liiketoimintaa pois Suomesta. Kyberalueen toiminta on hajanaista etenkin opetuksen alueella. Koulutusmääriä on kasvatettava ja koordinoitava paremmin markkinatarpeita vastaavaksi. Alan koulutus on hajanaista ja tasoltaan vaihtelevaa. Koulutusta tulisi koordinoida tarvelähtöisesti ja pitkän aikajänteen suunnitelmiin perustuen.



www.fisc.fi

Juha Remes
Executive Director
Tietoturvaklusteri, Finnish Information Security Cluster
e-mail: juha.remes@cyberlab.fi
gsm: +358 40 483 5550
Eteläranta 10 Helsinki, 00130 Finland

